## HALAMAN PERSETUJUAN PUBLIKASI ILMIAH

Universitas

Sebagai sivitas akademis Universitas Esa Unggul, saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Irfan Safarudin

NIM : 20170201140

Program Studi : Teknik Industri

Fakultas : Teknik

Judul Tugas Akhir : Usulan Layout produksi pada konveksi untuk meminimumkan material

handling Di CV.Karya Digital Mandiri.

Demi pengembangan ilmu pengetahuaan, teknologi, dan seni, menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Esa Unggul Hak Bebas Royalti Non exselusif atas karya ilmiah saya yang berjudul:

Usulan Layout produksi pada konveksi untuk meminimumkan material handling Di CV.Karya Digital Mandiri

Beserta perangkat yang ada (apabila diperlukan). Dengan Hak Bebas Royalti Non exselusif ini, Universitas Esa Unggul berhak menyimpan, mengalih mediakan, mengelola dalam bentukpangkalan data, merawat, dan mempublikasikan tugas akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/ pencipta dan sebagai Hak Cipta.

Demikian pernyataan ini dibuat dengan sebenarnya.

Dibuat di : Universitas Esa Unggul

Pada tanggal : 24 Agustus 2022

Yang menyatakan,

(Irfan Safarudin)

NIM: 20170201140